Qui vim intulit, fur non s. 12. est: quamvis raptor fur im probus sit.

Qui vim fecit, & de do s. 13. lo tenetur, altera autem per alteram consumitur.

Quod interest quadruplicatur solum: & ideo si cum quadraginta aureos deberem, trecenta per vim proinserim, ducenta, sexaginta tantum quadruplantur.

Si plures vim intulerint; s. 14.
Ddd

& vnius conuentus rem ante A ὁ εἰς ἐναγχθεῖς διπονατεῖση τῷ
sententiam restituerit , aur
post sententiam quadruplum
soluerit , omnes liberanrur.

L. 15. XV. Si verò solidum non
præstiterit ; tenentur in id
quod minus exactum est.

L. 16. XVI. Idem dicimus & si
alter vim intulerit , alter au-
tem rem possideat.

S. 1. Si serui vim adhibuerint ,
& res ad dominum peruen-
erit , & seruorum nomine &
suo conuenitur : & si quidem
rem aut quadruplum præsti-
terit , prodest seruis. Si verò
noxali conuentus , seruos no-
xæ dediderit , nihilo minus
conuenitur , si ad eum res
peruenir.

S. 2. Actio quod metus causa
successoribus datur ; quia rem
persegitur. Heredes autem
in id quod peruenit tenen-
tur: quod enim turpiter quæ-
situm est , compendium he-
redis esse non debet.

L. 17. XVII. Si heres quod ad eum
peruenir , consumperit , tam
ipse , quam heredes eius , tam-
etsi nihil ad eos peruenierit ;
perpetuò tenentur.

L. 18. XVIII. Si res ab alio per
vim ablata ad me peruenierit ,
& interierit , non videor lo-
cuples factus. si tamen in pe-
cuniani , aliámve rem con-
uerteriim , quemcumque exi-
gium habuerit , quòd videar
locupletior factus , teneor:
nam & idem obtinet in peti-
tione hereditatis.

A ὁ εἰς ἐναγχθεῖς διπονατεῖση τῷ
ὑφου τῷ περιῆμα , οὐ μή τὸ γῆφον
δῶ περιπλοῦ , ἐλευθεροῦται.

B. Ei δὲ μὴ τὸ πάντα παρέδη , στέ-
χοται ἡπὶ τῷ ἐλεύθερον.

C. Tὸ αὐτὸ λέγεμόν καὶ ἔντα
ἔτρος μὴ ἐβάσατο , ἔτρος δὲ τὸ
περιῆμα ἔχει.

B. Εδώ μόλις βιάζονται , καὶ τὸ
περιῆμα τῷ τὸν διασώτειν ἐλ-
θεῖς , ἐνάγεται καὶ τοὺς μόλις , καὶ
οἰκεῖω ὄντες. οὐ εἰ μὴ τὸ περι-
ῆμα , η τὸ περιπλοῦ παρέδη ,
συμβάλλεται τοῖς μόλισι. εἰ δὲ τῇ
τοιχῇ μόλις ἀγωγὴ ἐναγχθεῖ , ἐπ-
ιδὼς τὸν μόλισκον , δὲν τῇ πόλει
τοιχεῖται εἰς αὐτὸν τὸ περιῆμα.

C. Η διὰ φόβον αἵτασις μίστη
διαδόχοις , ως ἔχοντα περιῆμα
κοντά πάντοιον ἐπιβιβασμόν. Κληρο-
νόμοι δὲ εἰς τὸ περιελθόν στέχονται
τὸ γῆφον αἴρεις κτιστέν , ἐκ ὀφείλει
πέρδος ἐγγένητον πληρούμον.

D. Ei γένεται διπανήσος τὸ περιελθόν εἰς
αὐτὸν ὁ κληρονόμος , δέντεν τῇ πόλει οὐ αὐ-
τὸς Σοὶ κληρονόμοις αὖτε , καὶ μηδέν
εἰς αὐτοὺς πριν λαθεῖν , δινεκάσσεντες.

E. Εδώ τὸ γῆφον βιάζεις αὐτο-
ρεῖται εἰς ἐπειλέπη , οὐ διπόλιται ,
οὐ δικῶ γενέσαι πλοιοτάρος. εἰ
μήτοι εἰς γενίσαιτε , η ἔτρον περι-
ῆμα μετέπρεψα , οἷς δὲ διποτέλεσμα
γῆ , ἐνάγομαι ως δικῶ γεγνήσας
πλοιοτάρος τῶν τῷ μητρεῖ κατ-
έπι τὸν γῆφον τῷ περιελθῷ κλη-
ρονομιστῶν τῆς νομῆς αγωγῆ.

*Α. Διένεκες δικαιούμενος εἰς Α. XIX. Heres, de eo quod L. 19.
ἡ απελεόν τραγίζεται.*

Εν τῇ περιστάρξῃ, ἡ απελεόν θεωρεῖται. εἴ δὲ βιαίως ἐλυθεροῦται τοῖς τρισσοῖς, οὐκεὶ τῷ τρόπῳ απελεόν εἰς τὸν κληρονόμον ἀντί. καὶ οὐδὲν Εδώ ἀντεῖσθαι τοῖς τρισσοῖς πάτρων γέγονας, οὐ καταδιδύνει τὴν ιδίαν κατασκεψήν, διότι, οὐ μολογίου. διὰ τὸ μὴ καταδιδύνειν, οὐ χωρεῖ τῇ διᾳ τὸν φόβον αἵπατος γένεται τῷ ίδιῳ φόβον ἐπηγέρνει.

Οὐδὲν γένια καρδιαν τῷ βιασοῦ. Οὐρανὸς διλογείου περιγραπτος ἔχει, Καὶ πάτην βιαίως παραδίσει, αὐτῆς καὶ τῷ καρπῷ, οὐ μὲν Καὶ τῷ περιγραπτος, τῷ απλοῖ οὐ τῷ περιγραπτοῦ λαμβάνει.

Ηκτί Φόβον οὐρανούτεσσι περιγραπτοῖς, οὐτε ἔρρωται, οὐτε αρμέγει η διὰ Φόβον αἵπατος.

Εδὺ κτί Φόβον οὐρανούτοις μεταδίσεως, η αγρεσοῖς, χωρεῖ τῇ διᾳ Φόβον αἵπατος; οὐσ. Εἴτε τῆς διπολοῦ.

Εἰς δὲ κτί Φόβον παρατίσσομαι, ἀδισταντίον έχω η ταῖς οὐπλίασσοις κληρονόμοις κατεῖν, η ταῖς διᾳ Φόβον αἵπατος.

Εἰς τοιςειρήτη πνεύματα σαλων. φραστοῖς. Εαὶ πιστεῖρητη πνεύματα σαλων. φραστοῖς. Basil. Tom. I.

XIX. Heres, de eo quod L. 19. ad eum peruenit, perpetuo tenetur.

XX. Quod peruenit, litis L. 20. contestatae tempore spectatur. Si vero quis per vim debito liberatus sit, id ad heredeni eius peruenisse videtur.

XXI. Si quis contra patro- L. 21. num ingratus factus, cum de suo statu periclitaretur, aliquid dederit, vel promiserit, ne in servitutem redigeretur, non est locus huius actionis; nam ipse sibi hunc metum intulit.

Quod per vim gestum est, §. 1. nullo tempore ratu habetur.

Qui rei non suæ possessio- §. 2. nem coactus tradidit, eius cum fructibus, non etiam ipsius rei, simplum, aut quadruplum consequitur.

Dos metu promissa non §. 3. valet: nec actio quod metus causa competit.

Si metu coactus à loca- §. 4. tione, vel emptione discessero, actioni quod metus causa locus est, ut in acceptilatione.

Quamvis metu coactus hereditatem adierim, heres qui dem fio, sed restituor data abstinendi potestate.

Si vero coactus hereditatem repudiem, liberum est vel utiles actiones mouere, vel actionem quod metus causa, εἰς τοιςειρήτη πνεύματα σαλων. φραστοῖς.

XXII. Si quis in carcerem L. 22. quem detruserit, ut aliquid

ei extorqueret, quod gestum est, irritum est.

L. 23. XXIII. Qui dignitatem habet, & in urbe soluit, non auditur, si dicat se per vim indebitum soluisse: poterat enim magistratum adire, qui vim prohiberet.

§. 1. Si iuste timui cognitionem, ad quam ut vincitus irem aduersarius meus minatus est, & ob id coactus rem vendidero, restituor.

§. 2. Si fenerator athletam, qui ad certamina prodire debebat, incluserit, & maioris quantitatis cautionem emiserit, restituitur.